
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-10-16-014979-a - 8dc54a61dcbc4f86a1e543de46f53401

1. Найменування плану: Послуги з правового супроводу (Код ДК 021:2015 - 79410000-1) щодо
організації та проведення процедури відкритих торгів згідно положень Закону України "Про
публічні закупівлі" згідно предмету закупівлі: Частини для сільськогосподарської техніки ДК
021:2015: 73110000-6;(Запчастини для сільськогосподарської техніки згідно технічного
завдання).

2. Сума: 6 100.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 16.10.2025 15:25

Інформація про замовника

5. Найменування: Черкаська дослідна станція біоресурсів національної академії аграрних наук
України

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 01598301

7. Місцезнаходження: 18036, Україна, Черкаська область, м. Черкаси, вул. Пастерівська, буд.
76

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 79410000-1 Консультаційні послуги з питань підприємницької діяльності та
управління

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних
(регіональних) програм



12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 6 100.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 6 100.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Жовтень 2025


